2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.08.2017 года № 548-р

Об утверждении состава
аукционной комиссии
Карталинского муниципального
района по проведению торгов
по продаже муниципального
имущества

В целях проведения торгов по продаже муниципального имущества,
1. Утвердить аукционную комиссию Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества в следующем составе:
	Борисова Е.А.

	–
	руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Мясоедова О.В.
	–
	заместитель начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Демедюк В.К.
	–
	председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию)

	Ишмухамедова Д.К.

	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района

	Коломиец М.П.

	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Лачина Т.В.
	–
	заместитель начальника отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Постникова Т.Д.
	–
	юрисконсульт Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального  района от 25.11.2015 года № 710-р «Об утверждении состава аукционной комиссии Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев